

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. OIN/000002/2018/DIL ze dne 12.03.2018

uzavřená podle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dále jen NOZ) a navazujících předpisů a dle usnesení Rady města Chrudim č. R/174/2018 ze dne 23.04.2018

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název : Město Chrudim
Adresa : Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Zastoupen: Mgr. Petrem Řezníčkem starostou města Chrudim
Telefon: 469 657 128
E-mail: magdalena.strnadova@chrudim-city.cz
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních: Mgr. Petr Řezníček, starosta telefon: 469 657 140
b) technických: Ing. Petr Pecina telefon: 603 871 923
Ing. arch. Magdalena Strnadová telefon: 730 811 337
Ing. Zdeněk Šmejkal – technický dozor investora telefon: 603 930 490

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim
(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

DLAŽBA VYSOKÉ MÝTO, s.r.o.

Sídlo společnosti: Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
Doručovací adresa: Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních: Bedřich Dudycha, jednatel
b) technických: Bedřich Dudycha, jednatel
c) realizace: Bedřich Dudycha, jednatel
d) stavbyvedoucí: Věra Vašková
odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby,
Číslo autorizace: 0701261
Telefon: 465 424 292
E-mail: info@dlazba-vm.cz
IČ: 259 538 18
DIČ: CZ 259 538 18
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 86-708200227/0100
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17037

(dále jen zhotovitel)

Stavba: „Rekonstrukce Tylova nábreží v Chrudimi“

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. 2.17 smlouvy o dílo č. OIN/000002/2018/DIL ze dne 12.03.2018, na akci „**Rekonstrukce Tylova nábřeží v Chrudimi**“, dohodly na následujících změnách rozsahu předmětu díla vyvolanými zjištěnými méněpracemi při realizaci výše zmíněné stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. 1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ceny předmětu plnění. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je položkový rozpočet zjištěných a odsouhlasených méněprací.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000002/2018/DIL ze dne 12.03.2018 týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 1.1 mění následujícím způsobem:

Cena díla Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Smluvní cena:	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Rekonstrukce Tylova nábřeží v Chrudimi	2.859.440,- Kč	600.482,- Kč	3.459.922,- Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 1 Rekonstrukce Tylova nábřeží v Chrudimi	- 219.654,- Kč	- 46.127,- Kč	- 265.781,- Kč
Nová smluvní cena po uzavření Dodatku č. 1:	2.639.786,- Kč	554.355,- Kč	3.194.141,- Kč
platná do	26.06.2018	26.06.2018	26.06.2018

3. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku č. 1 včetně všech jejích příloh na webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. jak v případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.
2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran.

V Chrudimi dne **27. 04. 2018**

Za objednatele:



**MĚSTO
CHRUDIM**

N. Rezníček

Mgr. Petr Rezníček
starosta města

Ve Vysokém Mýtě dne

27. 04. 2018

Za zhotovitele:

Společnost Vysoké Mýto, s.r.o.
IČO: 26553018, DIČ: CZ26553018
tel.: 602 443 709, fax: 602 443 207
e-mail: info@vysokemýto.cz

Bedřich Dudycha
jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018/108

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2018

Objednatel:

Město Chrudim

IČ: 00270211

DIČ:

Zhotovitel:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

IČ: 25953818

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-219 654,00
--------------------	-------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	-219 654,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-219 654,00	-46 127,00
--------------	--------	----	-------------	------------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v	CZK	-265 781,00
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
IČ: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel: 443 708 465 443 702
e-mail: info@dlazbamyt.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018/108

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Místo:

Datum: 1. 2. 2018

Objednatel: Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-219 654,00	-265 781,00
4.	Změny 04. 04. 2018	-219 654,00	-265 781,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-219 654,00	-265 781,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: 4. - Změny 04. 04. 2018

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Chrudim

Zhotovitel:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 2. 2018

IČ: 00270211

DIČ:

IČ: 25953818

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-219 654,27
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-219 654,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-219 654,00	-46 127,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-265 781,00
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 603 443 709 / 603 443 282
e-mail: info@dlazbavm.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: 4. - Změny 04. 04. 2018

Místo:

Datum:

1. 2. 2018

Objednatel:

Město Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-219 654,27
1 - Zemní práce	-119 854,75
2 - Zakládání	-8 040,15
4 - Vodorovné konstrukce	-1 295,18
5 - Komunikace	-77 082,21
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-13 381,98
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-219 654,00

ROZPOČET

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: 4. - Změny 04. 04. 2018

Místo: Datum: 1. 2. 2018

Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-219 654,27

1 - Zemní práce

-119 854,75

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ² vč.odvozu na skládku + poplatek	m ²	-23,000	112,00	-2 576,00
2	K	112101113	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 400 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 vč.odvozu na skládku + poplatek	kus	-5,000	1 600,00	-8 000,00
3	K	112201113	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 vč.odvozu na skládku + poplatek	kus	-5,000	1 816,00	-9 080,00
4	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m ²	-10,530	43,00	-452,79
5	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	m ²	-50,000	112,00	-5 600,00
6	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva těženého tl 200 mm	m ²	-116,000	14,00	-1 624,00
7	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 100 mm	m ²	-2,200	15,00	-33,00
8	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	-14,396	45,00	-647,82
9	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m ³	-14,396	14,00	-201,54
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	-14,396	150,00	-2 159,40
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	-71,980	12,00	-863,76
12	M	skládka zemina	poplatek za uložení zeminy na placenou skládku	t	-25,913	100,00	-2 591,30
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	-14,396	10,00	-143,96
14	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	13,500	26,00	351,00
15	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,851	150,00	127,65
16	K	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	-81,570	19,00	-1 549,83
17	K	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm vč.získání ornice	m ²	-30,000	98,00	-2 940,00
18	K	183101322	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 2 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	-5,000	1 800,00	-9 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,4 m	kus	-5,000	540,00	-2 700,00
20	M	026502460	terminál, zapěstovaná korunka <i>Tilia vulgaris "Pallida"</i> vel.20-25	kus	-5,000	10 200,00	-51 000,00
21	K	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	-15,000	222,00	-3 330,00
22	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	-66,000	240,00	-15 840,00

2 - Zakládání

-8 040,15

23	K	212571111	Výplň odvodňovacích trativodů štěrkopískem tříděným	m3	-3,150	634,00	-1 997,10
24	M	286112240	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 125 mm	m	-22,050	61,00	-1 345,05
25	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože	m	-21,000	78,00	-1 638,00
26	K	212971110	Opláštění žeber geotextilií ve svahu do 1 : 2,5	m2	-42,000	23,00	-966,00
27	M	693660730	textilie GEOFILTEX 73 63/15 ÚV stabilizace 150 g/m2 do š 8,8 m	m2	-42,000	16,00	-672,00
28	K	289971212	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	-79,000	9,00	-711,00
29	M	693660500	textilie GEOFILTEX 63 63/15 150 g/m2 do š 8,8 m	m2	-79,000	9,00	-711,00

4 - Vodorovné konstrukce

-1 295,18

30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-1,050	806,00	-846,30
31	M	583373060	štěrkopisek frakce 0-8 třída B	t	-1,995	225,00	-448,88

5 - Komunikace

-77 082,21

32	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	-116,000	65,00	-7 540,00
33	K	564751114A	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-32 mm a 0-4mm tl 180 mm	m2	-43,500	138,00	-6 003,00
34	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-58,000	98,00	-5 684,00
35	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-58,000	127,00	-7 366,00
36	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	17,930	156,00	2 797,08
37	K	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	19,930	147,00	2 929,71
38	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-56,000	410,00	-22 960,00
39	M	583801100	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I.jakost, velikost 10 cm	t	-10,877	2 700,00	-29 367,90
40	K	591211111A	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm - odseky	m2	-4,070	410,00	-1 668,70
41	M	583801240	kostka dlažební drobná odseky, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm šedožlutá	t	-0,822	2 700,00	-2 219,40

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-13 381,98

42	K	914001111	Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objekty	kus	-1,000	750,00	-750,00
43	M	404442300	značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm vč.sloupku a patky a spoj.materiálu	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00
44	K	916261111	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-88,000	140,00	-12 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	5838011001	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I.jakost, velikost 10 cm	t	-6,769	2 700,00	-18 276,30
46	K	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-68,000	190,00	-12 920,00
47	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	-137,360	38,00	-5 219,68
48	K	917461111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	50,000	240,00	12 000,00
49	M	583802110	krajník silniční kamenný, materiálová skupina, I/2 KS3 13x20 x 30-80	m	50,000	500,00	25 000,00
50	K	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,460	2 400,00	1 104,00